「大阪マラソン」プロパティ有償使用承認申請書
大阪マラソン組織委員会　御中　　　　　　　    　（窓口：大阪マラソンライセンス事務局）

年　　　　　　月　　　　　　日

	住所（〒　　　　　－　　　　　　）

	企業・団体等の名称

	代表者名

	担当者：

	連絡先（TEL）：
	（FAX）：

	e-mail：

「大阪マラソン」プロパティの有償使用について、下記のとおり申請します。
尚、使用条件に違反した場合、承認取消または使用物件回収の請求を受けても異議ありません。
	使用するプロパティの種類

（該当する項目にチェック）
	· ロゴタイプ
· 略称ロゴタイプ
· オフィシャルシンボルマーク

· コンビネーションシンボルマーク

	使用するもの・こと
	· 商品　　　　　　　□　サービス
□　景品　　　　　　　□　広告

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用するもの・ことの詳細
（内容・種類・品種など）

	販売価格税込総額（商品の場合）、
制作費及び媒体費総額（広告宣伝の場合）

	販売期間及び使用期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

	販売ルート（商品の場合のみ記入）

	頒布先または広告等の実施先

（景品及び広告等の場合のみ記入）

	その他

本申請にあたり、以下について誓約します。

・この有償使用承認申請書、その他提出書類に記述の内容は、全て事実と相違ありません。

・本、申請についての使用承認の審査結果について一切異議申し立ていたしません。

・申請に際して下記の書類も同時に別途添付して提出します。提出書類は返却されないことを了承します。
①プロパティの使用態様及び企画内容が十分に示されている使用案、デザイン案などの資料書類
②「商品一覧表（添付資料B）」（商品の場合）
③PL保険加入証明書（商品の場合）
④企業・団体等の概要書（パンフレット等でも可）
⑤直近3年間の決算書（もしくはそれに類する決算内容がわかるものの写し）
・その他、定めにない事項については、大阪マラソンライセンス事務局の指示に従います。
※申請内容を記述するスペースが不足する場合は、詳細を記述した資料を別途添付してください。

以上
印

有 償

PAGE